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Sosiaali- ja terveysministeriö on päätöksellään 20.12.2021 VN/27027/2021 myöntänyt Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelle valtionavustusta sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 
uudistamiseen liittyvään ICT-muutokseen.

Päätöksellä sosiaali- ja terveysministeriö päätti myöntää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 
hankeavustuksena yhteensä 7 723 099,92 euroa valtionavustusta hyvinvointialueiden perustamisen ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistuksen yhteydessä toteutettavan 
tiedonhallinnan, tietohallinnon ja tietojärjestelmien muutoksen valmisteluun, suunnitteluun ja 
toteutukseen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue haki em. rahoitusta 44 917 000 euroa, joten saatu valtionavustus 
kattaa 17,2 % arvioiduista ICT-järjestelmien muutostöiden kustannuksista. Tämä summa on auttamatta 
liian pieni, eikä sillä voida toteuttaa kaikkia tarvittavia muutoksia siihen, että järjestämisvastuu saadaan 
siirrettyä asiakkaiden, potilaiden sekä työntekijöiden kannalta turvallisesti hyvinvointialueelle 1.1.2023. 

Liitteet:
- Väliaikaisen valmistelutoimielimen kannanotto sosiaali- ja terveysministeriölle

Oheismateriaali:
- Sosiaali- ja terveysministeriön päätös 20.12.2021 VN/27027/2021 valtionavustuksen 

myöntämisestä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvään ICT-
muutokseen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 12.1.2022

Päätösesitys:
Väliaikainen valmistelutoimielin päättää lähettää liitteenä olevan kannanoton sosiaali- ja 
terveysministeriölle koskien sosiaali- ja terveysministeriön päätöstä valtionavustuksen myöntämisestä 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvään ICT-muutokseen.

Päätös:
Väliaikainen valmistelutoimielin päätti keskustelun jälkeen yksimielisesti lähettää liitteenä olevan 
kannanoton sosiaali- ja terveysministeriölle, valtiovarainministeriölle sekä asianomaisille ministereille ja 
heidän valtiosihteereilleen koskien sosiaali- ja terveysministeriön päätöstä valtionavustuksen 
myöntämisestä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvään ICT-
muutokseen. Lisäksi väliaikainen valmistelutoimielin päätti, että asiasta tehdään myös mediatiedote.

Täytäntöönpano: Väliaikaisen valmistelutoimielimen sihteeri

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Hyvinvointialueen muutosjohtaja Timo Aronkytö (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


